
 
Klaipėdos chorinė bendrija „Aukuras“. K. Donelaičio g.4, LT-92144, Klaipėda. Tel.: 8-46 39 87 66; faksas 8-46 39 87 66. El.p. 
aukuras@ku.lt . Atsisk.sąsk. Nr. LT 537300010002327490, AB bankas „Swedbank“, Klaipėdos skyrius. Banko kodas 73000. 
Klaipeda Choir association „Aukuras“. K.Donelaičio str.4, LT-92144, Klaipėda, Lithuania. Tel. +370 46 39 87 14; 39 87 66; Fax.: +370 46 
39 87 66; e-mail: aukuras@ku.lt . Beneficiary’s bank AB bankas “Swedbank”, Savanorių str. 19, Vilnius.  Bank code 73000 SWIFT: 
HABALT 22. Baneficiary‘s Acc. Nr. LT 537300010002327490.   

 

KVIETIMAS 
DĖL VAKARŲ LIETUVOS KRAŠTO DAINŲ ŠVENTĖS,  

SKIRTOS MAŽOSIOS LIETUVOS LIETUVIŲ DAINŲ ŠVENTĖS 90 - MEČIUI 
2016 m. lapkričio 30 d. 

 
2017 m. birželio 10-11 dienomis Klaipėdoje rengiama Vakarų Lietuvos krašto dainų 

šventė, skirta Mažosios Lietuvos lietuvių dainų šventės 90 - mečiui.  
Dainų šventės organizatoriai ir rengėjai yra Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“, kartu su Klaipėdos miesto savivaldybe, Lietuvos nacionalinis kultūros centru, 
Lietuvos chorų sąjunga. 

1927-ųjų metų birželio mėn. 6 d. Klaipėdos miestas, kartu ir visa Mažoji Lietuva, 
atšventė savo pirmąją laisvą visuotinę MAŽOSIOS LIETUVOS LIETUVIŲ DAINŲ 
ŠVENTĘ. Vydūno, Antano Vaičiūno, Adomo Brako, kitų lietuvių šviesuolių bei krašto 
Direktorijos sutelktų pastangų dėka, Šventė tapo dar neregėta visų lietuvininkų dvasinės 
kultūros, tautinio gyvybingumo manifestacija. 

Dainų šventės ir šiandien yra reikšmingos Klaipėdos kultūriniam vyksmui. 
Džiaugiamės, jog ši iniciatyva sulaukė Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos bei 
respublikinių institucijų pritarimo.  

Kviečiame dalyvauti Vakarų Lietuvos krašto dainų šventėje visus Lietuvos suaugusiųjų 
ir vaikų chorus, pučiamųjų instrumentų orkestrus, tautinių šokių bei etnografinius suaugusių 
ir vaikų kolektyvus, liaudies muzikos orkestrus bei ansamblius ir kt. 

Nuoširdžiai tikimės, kad rasite galimybę atvykti ir dalyvauti mūsų dainų šventėje.  
Informaciją apie šventę: repertuarą, natas bei kitas pasirengimo detales, rasite tam 

skirtame Lietuvos nacionalinis kultūros centro tinklapyje www.lnkc.lt ir Klaipėdos miesto 
savivaldybės tinklalapyje www.klaipeda.lt. 

 
PRIDEDAMA.  

1. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės renginių programa - 1 lapas; 
2. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės chorų programa - 2 lapai; 
3. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės dalyvavimo sąlygos - 1 lapas; 
4. Vakarų Lietuvos krašto dainų šventės Dalyvio anketa - 1 lapas. 

 
 
 
 
 
Klaipėdos miesto chorinės bendrijos AUKURAS 
Tarybos pirmininkas    doc. Algirdas Šumskis 


